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                                Mława, dnia 20.04.2017r. 

Nasz Znak SPZOZ ZP 141/2017 

dot. SPZOZ ZP 74/2017    

        UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

PRZETARGOWEGO 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą „Kompleksowa informatyzacja szpitala 

w Mławie wraz z wdrożeniem e-usług dla pacjentów” 

 

        

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie poniżej odpowiada na zadane 

pytania do SIWZ. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 2164, z późniejszymi zmianami), Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie udziela 

odpowiedzi na otrzymane wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Numeracja pytań przyjęta w niniejszym dokumencie stanowi kontynuację numeracji przyjętej w wyjaśnieniach udzielony 

przez Zamawiającego w piśmie z dnia 07.04.2017 r. 

 

Pytanie nr 16. Dotyczy: Załącznik nr 2 Opis przedmiotu zamówienia – oprogramowanie. 

W Zał. nr < Zamawiający zawarł zapis o wymaganej rozbudowie posiadanego Systemu Zarządzania 

Szpitalem Impuls EVO firmy BPSC. Brakuje natomiast jakichkolwiek informacji na temat integracji tego 

systemu z dostarczanym w ramach niniejszego postępowania systemu w części szarej. Wnosimy o 

udostępnienie wykonawcom szczegółowych danych technicznych niezbędnych do przeprowadzenia 

integracji oraz dokumentacji dotyczącej sposobu komunikacji tych systemów (zdolność komunikacji, 

sposób komunikacji, opis transakcji, konstrukcja pliku komunikatu transakcji, pełna dokumentacja 

techniczna umożliwiająca integrację, opisane widoki baz danych, procedury składowe i inne informacje, 

które są konieczne do przeprowadzenia integracji).  

Czy aktualnie posiadany przez Zamawiającego system w części administracyjnej firmy BPSC posiada API 

niezbędny do integracji? Jeśli nie, to prosimy o zapewnienie pełnego dostępu do bazy danych 

posiadanego systemu wraz z opisem struktury danych.  

Wnosimy również o podanie pełnego zakresu czynności jakie ma zrealizować Wykonawca, aby można 

było uznać, że spełnił on wymagania przedmiotu zamówienia w zakresie integracji. 

Odpowiedź: Aplikacje będące przedmiotem zamówienia, opisane jako rozbudowa systemu ERP, mają działać 
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autonomicznie. Rozbudowa oznacza więc pozostawienie obecnego systemu jaki dysponuje Zamawiający i 

stworzeniu niezależnie od niego nowego systemu spełniającego wymagania opisane specyfikacją 

istotnych warunków zamówienia. Zawarty w załączniku nr < Opis przedmiotu zamówienia – 

oprogramowanie wymóg zapewnienia pełnej wzajemnej interoperacyjności związany jest z koniecznością 

zachowania zasady jednokrotnego wprowadzania do kompleksowego (tj. rozumianego łącznie Systemu 

Zarządzania Szpitalem Impuls EVO oraz rozwiązania stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia) 

systemu tych samych danych. Zamawiający określił minimalny zakres danych podlegających wymianie w 

opisie modułu „Integrator” (pkt �.<.
K, strona LM załącznika nr < do SIWZ). W związku z wątpliwościami 

podniesionymi przez uczestników postępowania co do wystarczającego zakresu wskazanych informacji, 

Zamawiający uzupełnia przedmiotowe wymagania o następujące dane:  


N. Zarządzanie aparaturą medyczną – pobieranie danych: 

a) kartoteki środków trwałych z następującymi danymi:  

(�) nazwa środka trwałego, 

(<) numer inwentarzowy,  

(
) producent,  

(M) nr seryjny,  

(K) data zakupu, 

(O) numer OT,  

(Q) data OT, data produkcji, (�) jednostka organizacyjna. 

b) eDeklaracje – pobranie z widoków bazodanowych wszystkich niezbędnych danych 

przetwarzanych w systemie ERP niezbędnych do wygenerowania deklaracji płacowych i 

finansowych wymienionych w Załączniku nr < punkt �.M.< eDeklaracje pozycje od R do <Q. 

c) Portal Pracowniczy (Elektroniczna Akceptacja Faktur, Urlopów, Zapotrzebowań)  

(�) Portal pracowniczy – pobieranie danych: 

i. Kartoteki osobowe pracowników 

ii. Wynagrodzenia 

iii. Rozrachunki z pracownikiem 

iv. Danych ewidencyjne pracowników 

v. Stany urlopów pracowników 

(<) Elektroniczna akceptacja faktur – pobieranie danych: 

i. Kartoteki kontrahentów 

ii. Kartoteki pracowników 

iii. Struktura organizacyjna 

iv. Ośrodki kosztów 

v. Rodzaje dokumentów zakupowych 

vi. Pozycje kalkulacji kosztów 

vii. Plan kont 

(
) Elektroniczna akceptacja faktur – udostępnianie danych w zakresie: 

i. Kartoteki kontrahentów 

a. Numer kontrahenta 

b. Nazwa pełna 

c. Nazwa skrócona 
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d. Data rejestracji 

e. Kod pocztowy 

f. Poczta 

g. Miejscowość 

h. Gmina 

i. Ulica 

j. Nr domu 

k. Nr lokalu 

l. Telefon główny 

m. Nip 

n. Państwo 

o. Państwo oryginalnie 

p. Adres oryginalny 

q. Nip oryginalny 

ii. Zarejestrowanych faktur zakupowych 

a. Id faktury 

b. Numer faktury 

c. Opis 

d. Rodzaj dokumentu 

e. Jednostka organizacyjna 

f. Jo symbol 

g. Osoba odpowiedzialna 

h. Data wystawienia 

i. Data otrzymania 

j. Termin płatności 

k. Wartość faktury 

l. Podstawa 

m. Podatek vat 

n. Kod statusu 

o. Opis statusu 

p. Kod rodzaju zobowiązania 

q. Opis rodzaju zobowiązania 

iii. Skanów dokumentów 

a. Id dokumentu 

b. Opis 

c. Rodzaj 

d. Źródło (nazwa pliku) 

e. Lokalizacja (pliku) 

(M) Elektroniczna akceptacja urlopów – pobieranie danych w zakresie: 
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i. Kartoteki pracowników  

ii. Stany urlopów pracowników 

(K) Elektroniczna akceptacja zapotrzebowań – pobieranie danych w zakresie: 

i. Kartoteki pracowników 

ii. Kartoteki magazynowe 

iii. Stany magazynowe 

iv. Kontrakty powiązanych z pozycjami asortymentowymi 

v. Struktura organizacyjna 

vi. Ośrodki kosztów 

vii. Plan kont 

d) Harmonogramy webowe: 

(�) pobieranie danych w zakresie: 

i. Struktura organizacyjna podmiotu 

ii. Grupy pracownicze 

iii. Rodzaje absencji 

iv. Typy czasu pracy (etatowe, dyżurowe, nadgodziny, świąteczne, nocne) 

v. Kartoteki pracowników: 

a. imię, nazwisko 

b. numer pracownika 

c. zatrudnienie w jednostce 

d. umowa: 

o rodzaj umowy 

o etat / wymiar godzin  

o daty zatrudnienia (od - do) 

vi. zaewidencjonowane nieobecności 

a. Rodzaj nieobecności 

b. Okres nieobecności  

(<) wystawienie danych w zakresie czasu pracy: 

i. Pracownik 

ii. Godziny przepracowane wraz z informacjami o cechach (etatowe, dyżurowe, 

nadgodziny, świąteczne, nocne). 

e) Mobilna inwentaryzacja – pobieranie oraz wystawianie danych w zakresie 

(�) Id inwentaryzacji 

(<) Klasyfikacja GUS 

(
) Numer inwentarzowy 

(M) Kod kreskowy 

(K) Opis 

(O) Ilość 

(Q) Symbol jednostki 

(R) Stanowisko kosztów 
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(L) Numer pracownika 

(�N) Id książki inwentarzowej 

Zamawiający jednocześnie podkreśla, ze oczekuje od Wykonawcy uwzględniania w ofercie wyłącznie 

kosztów wymiany danych ponoszonych przez niego samego. Zamawiający zapewnia pełną współpracę 

dostawcy i serwisanta aktualnie użytkowanego systemu ERP w zakresie: 

a) udostępnienia widoków bazodanowych z wyżej opisanymi danymi, lub plików zawierających 

wymagane dekrety  

b) uzgodnienia zakresu widoków bazodanowych, struktur oraz formatów plików w jakich 

Wykonawca będzie dane przekazywał 

Pytanie nr 17. Dotyczy: Załącznik nr < Opis przedmiotu zamówienia – oprogramowanie 

W Zał. nr < Zamawiający zawarł zapis o wymaganej rozbudowie posiadanego Systemu Zarządzania 

Szpitalem Impuls EVO firmy BPSC. Prosimy o dopuszczenie możliwości wymiany systemu w części szarej i 

dostarczeniu modułów:  

• Finanse i Księgowość 

• Kadry 

• Płace 

• Magazyn 

• Środki Trwałe. 

Prosimy o wyszczególnienie funkcjonalności, jakie mają zostać dostarczone w ramach wymiany systemu. 

Powyższy zapis jest rażącym naruszeniem zasad uczciwej konkurencji. Sprowadza się jedynie do 

rozbudowy posiadanego systemu w części administracyjnej bez możliwości wymiany tego systemu na 

system równoważny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany systemu części szarej. Wymiana dotychczasowego systemu 

wykracza poza przedmiot zamówienia. Dotychczasowy system spełnia oczekiwania Zamawiającego, a w 

świetle odpowiedzi na pytanie nr 17, nie ma przeszkód do dokonania integracji obydwu systemów. 

Pytanie nr 18. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Funkcjonalności wymagane. 

 

Czy pod słowem zmiana Zamawiający rozumie dyżur? 

Odpowiedź: Pod pojęciem zmiana należy rozumieć zmianę pielęgniarską obowiązującą na danym oddziale np.: 

zmiana dzienna:07.00-19, zmiana nocna 19:00-07:00 

4

Dokumentacja 

Medyczna - Część 

Pielęgniarska

Możliwość prowadzenia bilansu płynów ze 

zgromadzonych informacji o płynach podanych i płynach 

wydalonych. Formularz bilansu płynów pozwala na 

automatyczne obliczanie bilansu zmianowego i dobowego 

na podstawie wprowadzonych wartości liczbowych.

W celu spełnienia wymogu należy wskazać jednostkę z 

przygotowaną konfiguracją oraz listą pacjentów. 

Następnie dla wskazanego przez Zamawiającego pacjenta 

należy wprowadzić bilans płynów z podziałem na płyny 

podane i płyny wydalone. Następnie zaprezentować jak 

system wyliczy bilansu zmianowy i dobowy na podstawie 

wprowadzonych wartości.
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Pytanie nr 19. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Funkcjonalności wymagane. 

Czy Zamawiający zaakceptuje prezentację oficjalnej i aktualnie obowiązującej karty okołooperacyjnej 

zgodnej ze wzorem Ministerstwa Zdrowia? 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 20. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Funkcjonalności punktowane. 

 

Funkcjonalność wskazuje na system jednego producenta, którym jest Medhub Sp. z o.o.. Z punktu 

widzenia użyteczności nie jest to ważna funkcjonalność. Dodatkowo system w części dwuwarstwowej tj. 

Klient – serwer to przestarzała technologia. Prosimy również o wyjaśnienie i uargumentowanie dlaczego 

za tą funkcjonalność można dostać największą ilość punktów? Jest to nieadekwatne do pozostałych 

punktów. Prosimy o wykreślenie ww. funkcjonalności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie podziela opinii Wykonawcy i pozostaje na stanowisku, że obydwie architektury 

posiadają swoje wady i zalety. Uznaje za walor możliwość pracy poszczególnych aplikacji w jednej lub 

drugiej architekturze w zależności od specyfiki ich zastosowania i woli użytkowników. W szczególności 

chce mieć możliwość pracy w architekturze dwuwarstwowej w modułach, w których jest nanoszonych 

dużo danych pod presją czasu. 

Pytanie nr 21. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Funkcjonalności punktowane. 

 

Czy Zamawiający poprzez Izbę Przyjęć rozumie SOR? W jakim celu Zamawiający wymaga kopiowanie 

procedur na Izbie Przyjęć na kolejne dni do przodu? Izba Przyjęć nie jest Oddziałem i nie jest 

przeznaczona do hospitalizacji pacjenta i planowania mu procedur na wiele dni do przodu (tydzień). 

Prosimy o zmianę wymagania na prezentację na Oddziale bądź o wykreślenie wymagania. 

Odpowiedź Kopiowanie procedur na godziny dotyczy pobytu ambulatoryjnego na Izbie Przyjęć, kopiowanie na dni 

7 Blok Operacyjny

Ewidencja i wydruk okołooperacyjnej karty kontrolnej, 

zgodnej z założeniami wypracowanymi przez Grupę 

Inicjatywną Okołooperacyjnej Karty Kontrolnej przy 

wsparciu Ministerstwa Zdrowia.

W celu spełnienia wymogu należy zaprezentować 

możliwość wprowadzenia okołooperacyjnej karty 

kontrolnej. Zamawiający zweryfikuje jej zgodność z 

założeniami wypracowanymi przez Grupę, na podstawie 

wydruku przygotowanego przez oferenta na ekran.

1 System

System posiada możliwość pracy w dwóch architekturach 

jednocześnie

W wersji dwuwarstwowej i trójwarstwowej istnieje 

wspólny (jednoczesny) mechanizm konfiguracji obu 

systemów. Zmiana wartości parametrów konfiguracyjnych 

widziana jest na bieżąco przez obie wersje systemu.

W celu prezentacji wymogu należy zmienić 

parametry obligatoryjności danych przy 

przyjęciu do szpitala i wypisie ze szpitala.

Następnie zaprezentować efekt działania dla 

dwóch kroków:

- przyjęcia pacjenta do szpitala

- wypisie pacjenta ze szpitala w wersji 

dwuwarstwowej i trójwarstwowej. Efekty 

działania dla obu kroków w obu wersjach muszą 

być analogiczne.

3 Izba Przyjęć

Możliwość kopiowania wykonanych procedur medycznych 

na kolejne dni (również z możliwością pominięcia sobót, 

niedziel) lub  kolejne godziny w danym dniu.

W celu spełnienia wymogu należy:

- w ramach wizyty w Izbie Przyjęć danego 

pacjenta wpisać procedurę medyczną, a 

następnie przekopiować ją na kolejne godziny w 

danym dniu.

- w ramach wizyty w Izbie Przyjęć innego 

pacjenta wpisać procedurę medyczną, a 

następnie przekopiować ją na tydzień wprzód z 

pominięciem sobót, niedziel.
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dotyczy pobytu pacjenta na oddziale, w tym przypadku na SOR. Należy zaprezentować część dotyczącą 

kopiowania procedur na kolejne godziny w danym dniu na Izbie Przyjęć i na dni dla pacjenta na SOR. 

Pytanie nr 22. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Funkcjonalności punktowane. 

 

Jaki był cel umieszczenia takiej funkcjonalności przez Zamawiającego? Prosimy podać przykłady 

zastosowania w systemie wszystkich wymagań wyszczególnionych w Realizacji wymogu (pierwsza 

kolumna od prawej). Jeśli zamawiający nie jest w stanie wyszczególnić wszystkich przykładów 

wnioskujemy o wykreślenie funkcjonalności, gdyż jej zamieszczenie było bezzasadne.  

Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na pokazanie edytora formularzy ze znajdującymi się w nim 

odniesieniami do innych dokumentów i procedur poprzez przyciski? 

Dodatkowo zwracamy uwagę, iż zawarty w ww. funkcjonalności zapis „za pomocą bloku PL/SQL” wskazuje 

na rozwiązanie jednej bazy danych – Oracle. Wnioskujemy o wykreślenie zapisu. 

Odpowiedź Wymóg dotyczy możliwości systemu w zakresie samodzielnego budowania przez Administratora układu 

graficznego umożliwiającego umieszczenie odniesień do wszystkich wymaganych elementów 

dotyczących prowadzenia dokumentacji lekarskiej z poziomu jednego ekranu w zależności od potrzeb 

każdego z oddziałów. Przykładowo dla oddziału chirurgicznego potrzebny jest dostęp np. do opisów 

zabiegów, czego na oddziale wewnętrznym lekarze nie potrzebują. Prowadzenie dokumentacji to 

również ewidencja danych (np. rozpoznania, procedury medyczne), nie tylko tworzenie dokumentów, 

stąd podtrzymanie wymogu.  Sformułowania  „PL/SQL” Zamawiający użył przykładowo jako szeroko 

rozpowszechnionego standardu bazy danych – należy go rozmieć szeroko, jako możliwość umieszczenia 

przez Administratora informacji z bazy danych w oparciu o zapytania SQL.   

Pytanie nr 23. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Funkcjonalności punktowane. 

4

Dokumentacja 

Medyczna - Część 

Lekarska

Możliwość pracy poprzez formularz umożliwiający dostęp 

do elementów dokumentacji medycznej dla lekarza. 

Możliwość

definiowania przez

administratora min. 20

przycisków

przekierowujących do odpowiedniego merytorycznie 

formularza, oraz min. 2 list

z możliwością wywołania formularza lub raportu.

Min 3 dodatkowe pola konfigurowalne z możliwością 

wczytania do nich danych za pomocą bloku PL/SQL.

W celu spełnienia wymogu należy z poziomu 

administratora dla formularza dokumentacji 

medycznej lekarskiej zaprezentować możliwość 

wykonania 3 różnych konfiguracji:

- min. 20 przycisków oraz zdefiniować dla 10 z 

nich przekierowanie do odpowiednich 

merytorycznie formularzy.

- min. 2 listy w których można dołączyć dowolne 

formularze oraz raporty (dot. działań lekarskich)

- min. 3 dodatkowych pól, które pozwalają na 

wyświetlenie dodatkowych informacji o 

pacjencie (np. adres) za pomocą bloku PL/SQL.

Po konfiguracji formularz musi zostać 

udostępniony dla lekarza - należy wybrać 

testowego pracownika, zalogować się na niego i 

zaprezentować

działanie.
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Zwracamy uwagę, iż zakres: bilans kosztów i przychodów odnosi się do systemu w części 

administracyjnej. Ze względu na to iż w ramach postępowania Zamawiający wymaga rozbudowy części 

administracyjnej systemu to prezentacja ww. funkcjonalności w części bilans kosztów i przychodów 

wymagałoby integracji z częścią administracyjną co jest niemożliwe. Wnioskujemy o wykreślenie obszaru 

bilans kosztów i przychodów z prezentacji ww. funkcjonalności.   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowego zapisu. Poprzez przychody należy 

zaprezentować przychody z NFZ, a ten zakres jest w części medycznej. Poprzez koszty należy rozumieć 

koszty wyliczone w Rachunku Kosztów Leczenia, który jest przedmiotem postępowania. W obu 

przypadkach integracja z częścią administracyjną nie jest wymagana. 

Pytanie nr 24. Dotyczy: Załącznik nr < Opis przedmiotu zamówienia – oprogramowanie 

W zał. nr < do SIWZ istnieje wiele nieścisłości pomiędzy listą wymaganych do dostarczenia w ramach 

postępowania licencji (tabela na stronie M i K) a opisanymi do dostarczenia modułami.  

Przykładowo: 

• Na liście licencji znajduje się moduł: „Panel Lekarski w Poradni”, natomiast w OPZ brak wymaganych 

minimalnych funkcjonalności dla ww. modułu. Czy Wykonawca ma przez to rozumieć, że może sam 

zdefiniować zakres dostarczanych funkcjonalności w ramach modułu: „Panel Lekarski w Poradni”?, 

• Nad tabelą znajduje się zapis: „W ramach przedmiotu zamówienia wymaga się dostarczenia 

Systemów  HIS, eUSŁUG i EOD zgodnie z poniższą specyfikacją licencji oraz realizowanych przez 

poszczególne aplikacje funkcji.”, natomiast nigdzie w OPZ nie znajduje się lista funkcjonalności dla 

wymaganego przez Zamawiającego EOD czyli Elektronicznego Obiegu Dokumentów. Czy Wykonawca 

ma przez to rozumieć, że może sam zdefiniować zakres dostarczanych funkcjonalności w ramach 

modułu: „EOD”?, 

• W OPZ znajduje się opis modułów Histopatologia oraz EDM, ale brakuje tych modułów na liście 

licencji do dostarczenia. Stąd Wykonawca nie wie jaki rodzaj licencji ma dostarczyć i czy rzeczywiście 

ma je dostarczyć. 

Prosimy o usunięcie wszystkich błędów oraz nieścisłości i poprawienie specyfikacji. 

Odpowiedź: AdL.� . Opis funkcjonalny dla Panelu Lekarskiego w Poradni znajduje się w opisie modułu Poradnia 

(Załącznik nr <, strona <Q, punkty od RR do LK). 

ADL.<. Zamawiający nie zamawia systemu EOD – akronim został powołany omyłkowo  

ADL.
. Zamawiający uzupełnia tabelę. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie x licencji modułu 

Histopatologia na równoczesnego użytkownika. Zamawiający nie determinuje podziału systemu na 

poszczególne aplikacje lub bloki funkcjonalne. Całość zagadnień związanych z dokumentacją medyczną i 

5 Panel Lekarski

Możliwość ułożenia

minimum 6 obszarów na

panelu, na którym użytkownicy w zależności od swoich 

preferencji mogą przypisywać funkcje lub rejestry z 

zakresu:

• wykaz pacjentów,

• dane personalne pacjentów,

• lista zadań,

• wyniki,

• elementy historii choroby,

• rozpoznania,

• procedury medyczne,

bilans kosztów i przychodów.

Należy zaprezentować wygląd panelu 

lekarskiego - zalogować się na użytkownika typu 

lekarz, a następnie wyświetlić minimum 6 

obszarów, które przedstawiają dane dotyczące: 

wykaz pacjentów

- dane personalne pacjentów

- lista zadań do wykonania przez lekarza

- wyniki badań

- elementy historii choroby

- rozpoznania

- procedury medyczne

bilans kosztów i przychodów.
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jej wersją elektroniczną opisują tabele zamieszczone pod punktem „�.<.�<. Dokumentacja medyczna” na 

str. MN do ML – wymaga się, żeby licencja na cały ten obszar funkcjonalny została udzielona na serwer. 

Pytanie nr 25. Dotyczy: SIWZ. Kryteria oceny ofert.  

Czy kryterium gwarancji dotyczy tylko oprogramowania czy również sprzętu oraz sieci? 

AD= PWS 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że kryterium gwarancji dotyczy tylko oprogramowania przewidzianego w 

załączniku nr 2. 

Pytanie nr 26. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Cechy punktowane. 

 

Zamawiający nie zawarł ani w SIWZ ani w OPZ dostawy urządzeń typu hand-held. W jakim zakresie 

Zamawiający ma zamiar wykorzystywać urządzenia typu hand-held? Czy to dotyczy modułu 

magazynowego? Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga więc przedłożenia integracji z takim 

urządzeniem w celu zdobycia dodatkowych punktów? 

Odpowiedź: Zamawiający pod tym pojęciem uwzględnia także tablety, które nabywa, jak również  aplikacje na takie 

urządzenia np. Apteka Mobilna. 

Pytanie nr 27. Dotyczy: Załącznik nr <a Prezentacja systemu. Cechy punktowane. 

 

Zamawiający nie zawarł ani w SIWZ ani w OPZ dostawy urządzeń typu pióro skanujące. Na jakiej 

podstawie wymaga więc przedłożenia integracji z takim piórem w celu zdobycia dodatkowych punktów? 

Czy Zamawiający przewiduje dostarczenie takiej funkcjonalności w systemie w przyszłości (np. poprzez 

podpisanie dodatkowej umowy) lub już na etapie wdrożenia systemu w ramach niniejszego 

postępowania? 

Odpowiedź: Zamawiający ocenia i punktuje rzeczoną cechę systemu chcąc mieć możliwość jej wykorzystania w 

przyszłości z urządzeniami zabezpieczonymi we własnym zakresie. Jednocześnie oczekuje możliwości 

weryfikacji deklaracji Wykonawcy,  jeżeli rozwiązanie oferowane przez Wykonawcę takową cechę 

spełnia. Zamawiający nie wymaga uruchomienia urządzeń w ramach obecnego projektu. 

Pytanie nr 28. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie �L. Przełącznik dystrybucyjny Zamawiający wpisał: obsługa ramek Jumbo o rozmiarze co 

najmniej �Nk. 

Wartość �NK i więcej nie jest wartością standardową, ponadto wielkość ramek �Nk i więcej nie jest 

uzasadniona ani poparta koncepcją zamawiającego dotyczącą sieci. Co więcej, zapis ten w znaczącym 

stopniu ogranicza konkurencję. 

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: obsługa ramek Jumbo o rozmiarze co najmniej LK? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „obsługa ramek Jumbo o rozmiarze co najmniej #K” 

Pytanie nr 29. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie �L. Przełącznik dystrybucyjny Zamawiający wpisał: automatyczna priorytetyzacja ruchu voip 

wykrywająca transmisję SIP, H
<
, SCCP. 

5

System posiada instalację, w której zostały z nim zintegrowane urządzania typu hand-held 

z dedykowanym przystosowanym do nich interfejsem na system android, umożliwiające 

dostęp do danych ruchu chorych oraz do dokumentacji medycznej pacjentów.

2

10

System posiada instalację, w której zostały z nim zintegrowane urządzania pióra 

skanującego umożliwiające wypełnianie formularzy wchodzących w zakres dokumentacji 

medycznej, które po włożeniu pióra do stacji dokującej są przypisanie do rekordu 

medycznego pacjenta.

2
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Protokół SCCP nie jest standardem, jest własnością firmy Cisco i jest wykorzystywany w komunikacji Cisco 

CallManager. Ponieważ koncepcja zamawiającego nie zakłada używania Cisco CallManagera a zapis 

znacząco ogranicza konkurencję prosimy o wykreślenie protokołu SCCP i zmianę zapisu na następujący: 

automatyczna priorytetyzacja ruchu voip wykrywająca transmisję SIP, H
<
 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „automatyczna priorytetyzacja ruchu voip 

wykrywająca transmisję SIP, H,-,”i wykreślenie protokołu SCCP. 

Pytanie nr 30. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie �L. Przełącznik dystrybucyjny Zamawiający wpisał: „możliwość zamontowania w przełączniku 

zasilacza w celu zapewnienia redundancji zasilania lub zwiększenia mocy na potrzeby PoE oraz - 

możliwość podłączenia zewnętrznego źródła zasilania w celu zapewnienia redundancji zasilania lub 

zwiększenia mocy na potrzeby PoE” 

Zastosowanie w przełącznikach zarówno dodatkowego zasilania jak i zewnętrznych zasilaczy nie jest 

rozwiązaniem standardowym i znacząco ogranicza konkurencję. Stosowanie obu rozwiązań nie jest 

uzasadnione koncepcją zamawiającego. 

Prosimy o wykreślenie jednego z zapisów. Czy zamawiający zgadza się na taką zmianę? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na wykreślenie parametrów: „możliwość zamontowania w przełączniku 

zasilacza w celu zapewnienia redundancji zasilania lub zwiększenia mocy na potrzeby PoE oraz - 

możliwość podłączenia zewnętrznego źródła zasilania w celu zapewnienia redundancji zasilania lub 

zwiększenia mocy na potrzeby PoE” 

Pytanie nr 31. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <N. Przełącznik dostępowy Zamawiający wpisał: automatyczna priorytetyzacja ruchu voip 

wykrywająca transmisję SIP, H
<
, SCCP. 

Protokół SCCP nie jest standardem, jest własnością firmy Cisco i jest wykorzystywany w komunikacji 

Cisco CallManager. Ponieważ koncepcja zamawiającego nie zakłada używania Cisco CallManagera a zapis 

znacząco ogranicza konkurencję prosimy o wykreślenie protokołu SCCP i zmianę zapisu na następujący: 

automatyczna priorytetyzacja ruchu voip wykrywająca transmisję SIP, H323. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na wykreślenie protokołu SCCP i zmianę zapisu na następujący: 

automatyczna priorytetyzacja ruchu voip wykrywająca transmisję SIP, H,-,. 

Pytanie nr 32. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <�. Przełącznik dystrybucyjny <Mx�G, <x�NG Zamawiający wpisał: wydajność „switch fabric” co 

najmniej �MNGbps 

Wydajność �MNGbps wydaje się być sztucznie zawyżona w celu ograniczenia konkurencji. Zapis o 

wydajności �MNGbps jest bardzo mocno zawyżony i nie wynika wprost z przepustowości WireSpeed, która 

to wynika z ilości portów 

W związku z tym, czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wydajność „switch fabric” co najmniej 

128Gbps? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „wydajność switch fabric” co najmniej 6-7Gbps” 

Pytanie nr 33. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <<. Przełącznik dystrybucyjny <Mx�G PoE+, <x�NG Zamawiający wpisał: wydajność „switch 

fabric” co najmniej �MNGbps 

Wydajność �MNGbps wydaje się być sztucznie zawyżona w celu ograniczenia konkurencji. Zapis o 
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wydajności �MNGbps jest bardzo mocno zawyżony i nie wynika wprost z przepustowości WireSpeed, która 

to wynika z ilości portów 

W związku z tym czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wydajność „switch fabric” co najmniej 

�<RGbps? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „wydajność switch fabric” co najmniej 6-7Gbps” 

Pytanie nr 34. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <
. Przełącznik dystrybucyjny MRx�G, <x�NG Zamawiający wpisał: wydajność „switch fabric” co 

najmniej �LNGbps 

Wydajność �LNGbps wydaje się być sztucznie zawyżona w celu ograniczenia konkurencji. Zapis o 

wydajności �LNGbps jest bardzo mocno zawyżony i nie wynika wprost z przepustowości WireSpeed, która 

to wynika z ilości portów 

W związku z tym czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wydajność „switch fabric” co najmniej 

170Gbps? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wydajność „switch fabric” co najmniej 69:Gbps” 

Pytanie nr 35. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <M. Przełącznik dystrybucyjny MRx�G PoE+, <x�NG Zamawiający wpisał: wydajność „switch 

fabric” co najmniej �LNGbps 

Wydajność �LNGbps wydaje się być sztucznie zawyżona w celu ograniczenia konkurencji. Zapis o 

wydajności �LNGbps jest bardzo mocno zawyżony i nie wynika wprost z przepustowości WireSpeed, która 

to wynika z ilości portów. 

W związku z tym czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: wydajność „switch fabric” co najmniej 

�QNGbps? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „wydajność „switch fabric” co najmniej 69:Gbps” 

Pytanie nr 36. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <K. Przełącznik rdzeniowy Zamawiający wpisał: obudowa przeznaczona do montażu w stelażu 

rack �L’’ o wysokości max �U. 

Przełączniki o rozmiarze �U charakteryzują się małą elastycznością co w przypadku przełączniku 

rdzeniowego jest dość dużym ograniczeniem. 

W związku z tym, czy zamawiający zgadza się na dostarczenie przełącznika o wysokości większej niż 1U 

ale nie przekraczającej 4U oraz zmianę zapisu na: obudowa przeznaczona do montażu w stelażu rack 19’’ 

o wysokości max 4U? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „obudowa przeznaczona do montażu w stelażu rack 

6#’’ o wysokości max =U” 

Pytanie nr 37. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <K. Przełącznik rdzeniowy Zamawiający wpisał: obsługa ramek Jumbo o rozmiarze co najmniej 

�Nk. 

Wartość �NK i więcej nie jest wartością standardową, ponadto wielkość ramek �Nk i więcej nie jest 

uzasadniona ani poparta koncepcją zamawiającego dotyczącą sieci. Co więcej, zapis ten w znaczącym 

stopniu ogranicza konkurencję. 

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: obsługa ramek Jumbo o rozmiarze co najmniej LK? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na:„obsługa ramek Jumbo o rozmiarze co najmniej #K” 
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Pytanie nr 38. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <K. Przełącznik rdzeniowy Zamawiający wpisał: automatyczna priorytetyzacja ruchu voip 

wykrywająca transmisję SIP, H
<
, SCCP. 

Protokół SCCP nie jest standardem, jest własnością firmy Cisco i jest wykorzystywany w komunikacji Cisco 

CallManager. Ponieważ koncepcja zamawiającego nie zakłada używania Cisco CallManagera a zapis 

znacząco ogranicza konkurencję prosimy o wykreślenie protokołu SCCP i zmianę zapisu na następujący: 

automatyczna priorytetyzacja ruchu voip wykrywająca transmisję SIP, H
<
 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na wykreślenie protokołu SCCP i zmianę zapisu na następujący: 

automatyczna priorytetyzacja ruchu voip wykrywająca transmisję SIP, H,-,. 

Pytanie nr 39. Dotyczy: Załącznik nr 
 Opis przedmiotu zamówienia - infrastruktura techniczna 

W punkcie <K. Przełącznik rdzeniowy Zamawiający wpisał:  „wyposażony w wewnętrzny redundantny 

zasilacza oraz - możliwość podłączenia zewnętrznego źródła zasilania w celu zapewnienia redundancji 

zasilania” 

Zastosowanie w przełącznikach zarówno wewnętrznych redundantnych zasilaczy jak i zewnętrznych 

zasilaczy (zewnętrznego źródła zasilania) nie jest rozwiązaniem standardowym i znacząco ogranicza 

konkurencję. Stosowanie obu rozwiązań nie jest również uzasadnione koncepcją zamawiającego. 

Prosimy o zmianę zapisu na: wyposażony w wewnętrzny redundantny zasilacza lub możliwość 

podłączenia zewnętrznego źródła zasilania w celu zapewnienia redundancji zasilania 

Odpowiedź: Tak, zamawiający zgadza się na zmiane parametrów: „ wyposażony w wewnętrzny redundantny zasilacz 

lub możliwość podłączenia zewnętrznego źródła zasilania w celu zapewnienia redundancji zasilania” 

Pytanie nr 40. Dotyczy: Załącznik nr � Opis przedmiotu zamówienia - sprzęt 

Dyski twarde 

Zainstalowany moduł dedykowany dla hypervisora wirtualizacyjnego, wyposażony w < jednakowe nośniki 

typu flash o pojemności min. �OGB z możliwością konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji pomiędzy 

nośnikami z poziomu BIOS serwera  

Rozwiązanie jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę „Zainstalowany moduł dedykowany dla hypervisora 

wirtualizacyjnego, wyposażony w < jednakowe nośniki typu flash o pojemności min. �OGB z możliwością 

konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji pomiędzy nośnikami z poziomu BIOS serwera” na 

„Zainstalowany moduł dedykowany dla hypervisora wirtualizacyjnego, wyposażony w redundantny 

nośniki kart pamięci SD o pojemności min. RGB” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę i wskazuje, że przynajmniej - producentów stosuje to rozwiązanie: 

hdp://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/unified_compufng/ucs/ucs-manager/GUI-User-Guides/Storage-
Mgmt/
-
�/b_UCSM_GUI_Storage_Management_Guide_
_�/b_UCSM_GUI_Storage_Management_Guide_
_�_ch
apter_N�N��.pdf 

hdps://i.dell.com/sites/doccontent/shared-content/data-

sheets/en/Documents/Dell-PowerEdge-RQ
N-Spec-Sheet.pdf 

 

Pytanie nr 41. Dotyczy: Załącznik nr � Opis przedmiotu zamówienia - sprzęt 

Bezpieczeństwo                                     

Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą. 
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Rozwiązanie jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta. Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę 

tego zapisu na alternatywne rozwiązanie bezpieczeństwa: „Posiadająca dodatkowy przedni panel 

zamykany na klucz, chroniący dyski twarde przed nieuprawnionym wyjęciem z serwera.” 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści rozwiązanie: „posiadająca dodatkowy przedni panel zamykany na klucz, 

chroniący dyski twarde przed nieuprawnionym wyjęciem z serwera.” 

Pytanie nr 42. Dotyczy: Załącznik nr � Opis przedmiotu zamówienia - sprzęt 

Diagnostyka 

Panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, 

pamięci, dysków, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze. 

Rozwiązanie jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta. Czy Zamawiający zgodzi się rozszerzyć 

zapis o alternatywne rozwiązanie w postaci panelu LED: 

  

·        Processor LEDs 

·        DIMM LEDs 

·        Fan LEDs 

·        NIC LEDs 

·        Power supply LEDs 

·        PCI riser LED 

·        Over temp LED 

·        Amp Status LED 

·        Power cap LED 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 
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